
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Chełmna 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór w głosowaniu tajnym radnego Marka Olszewskiego na Przewodniczącego Rady 
Miasta Chełmna. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący obrad 
 
 

Michał Wrażeń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A27C588-0AB7-441A-870C-AC7764AA1D22. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


